7313
0713
7387
7306
7333
1977
7353
19431
07441
7383
1971
7329

343584
73610
73611
1957
1958
1976
7389
1995
1973
19760
7362
7478
73584
353440
78491
78493

7506

353446
353460
353439
353453
356171
340454

Zart im Biss, stark im Preis

Frischfleisch Preisliste

Gultig vom 23.02.2026 - 01.03.2026

Schwein

Schweine - Nacken ohne Knochen
Schweine - Riicken mit kleiner Kette
Schweine - Lachse

Schweine - Filet mit Kopf

Schweine - Keule schier - AKTION!
Schweine - Oberschale mit Deckel
Schweine - Bug schier ohne Eisbein vak.
Schweine - Geschnetzeltes
Schweine - Gulasch vak.

Schweine - Zunge

Kassler - Ricken ohne Knochen
Kassler - Nacken ohne Knochen

Kalbsoberschale mit Deckel
Kalbsunterschale mit Rolle
Kalbskugel

Rinder - Unterschale ohne Rolle
Rinder - Oberschale ohne Deckel
Falsches Rinderfilet

Rinder - Bug dick

Rinder - Brust schier, wenig Fett
Rinder - Zunge gepokelt
Rinder - Semerrolle
Rinder - Kugel

Rinder -Tafelspitz
Rinderfilet 3/4, Brasilien
Rinderfilet 4/5, Brasilien
Roastbeef 5/6, Brasilien
Roastbeef 4+, Argentinien

Gefliigel
Frische Putenbrust vom Hahn

Block House Premium Beef

Roastbeef, Uruguay
Rib Eye, Uruguay
Rinderfilet 4/5, Uruguay

Hufte, groRer Muskel, Uruguay
Flanksteak, Irland
Tomahawksteak, Irland

TKH

TKH FachgroBhandel

GmbH & Co. KG

REG!

%
TIFA

4,29 € / kg
3,59 € / kg
3,59 € / kg
6,99 € / kg
4,29 € / kg
5,49 € / kg
3,49 € / kg
5,69 € / kg
5,09 € / kg
2,99 € / kg
5,69 € / kg
5,79 € / kg

18,65 € / kg
14,25 € / kg
16,45 € / kg
11,05 € / kg
12,29 € / kg
11,75 € / kg
10,69 € / kg
10,29 € / kg

8,85 € / kg
12,89 € / kg
11,39 € / kg
11,85 € / kg
24,05 € / kg
26,45 € | kg
13,19 € / kg
21,90 € / kg

9,29 € / kg

23,49 € / kg
27,55 € / kg
38,99 € / kg
20,65 € / kg
19,25 € / kg
26,29 € / kg




Zart im Biss, stark im Preis
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Gultig vom 23.02.2026 - 01.03.2026
Hinweis: Bitte beachten Sie unsere aktualisierten Bestellfristen.
Wenden Sie sich fiir Riickfragen gerne an unseren Innen- und AuBBendienst.

7314 Schweine - Nacken mit Knochen 4,59 / kg
diverse Schweine - Kotelett portioniert (120g, 160g) 4,59 / kg
1999 Schweine - Bauch wie gewachsen - AKTION! 4,65 / kg
348671 Kutterbauch - ohne Rippe und Schwarte 5,69 / kg
73930 Schweine - Schalrippchen im Strang 3,45 / kg
diverse Schweine - Gewiegtes 3/5 mm 4,25 / kg
diverse Schweine - Hackepeter, gewirzt 5,89 / kg
19561 Kassler-Kotelett mit Knochen 5,05 / kg
diverse Gewiegtes gemischt Rind/Schwein 3/5/8 mm 8,35 / kg
diverse Rinder - Gewiegtes  3/5 mm 12,55 / kg
diverse Rinderrouladen geschnitten (140g - 2509) 14,59 / kg
1955 Rindergulasch 14,39 / kg
73891 Sauerbraten ohne Sud - AKTION! 12,99 / kg
73892 Sauerbraten mit Sud 12,65 / kg

**Alle Preise sind streng freibleibend. Druckfehler vorbehalten.**

Haben Sie Fragen oder besondere Wiinsche? Dann rufen Sie uns einfach an oder schreiben Sie uns eine E-Mail — wir

beraten Sie gerne!
Q, 035208/ 3404 - 0 | (X bestellung@tkh-radeburg.de

TKH FachgroBhandel GmbH & Co. KG - RiesstraBe 6, 01471 Radeburg




